
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Д.П. Левина 

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 02.11.2020г. № 1209-ОД

О назначении ответственных за организацию работы по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма

В целях проведения работы по обучению обучающихся правилам 

безопасного поведения на дорогах, профилактике детского дорожно- 

транспортного травматизма 

приказываю:

1. Назначить ответственными за организацию работы по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма Титову С.Ю., заместителя 

директора по УВР и учителя начальных классов Химичеву С.П.:

1.1. Организовать в 2020-2021 учебном году работу отряда юных 

инспекторов дорожного движения (ЮИД) в количестве 14 человека среди
*

учащихся 6 Б класса.

1.2. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем 

общешкольного отряда ЮИД учителя математики Шувалову Н.А.

2. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Томбасову Н.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №4 г.о. Сызрань Т.А. Осипова


